Fotokopi 

Quisioner 

30 

1 

3 

30 

100.000 

70.000 

100.000 

60.000 

100.000 

70.000 

100.000 

60.000 

3. KONSUMSI    

a. Nasi Kotak 35 875.000 875.000 

4. 
BIAYA 

PUBLIKASI 

a. Publikasi 

Sinta 4 
1 750.000 750.000 

JUMLAH   2.255.000 

TERBILANG 

Dua Juta 

Dua 

Ratus 

Lima 

Puluh 

Lima 

Ribu 

Total investasi yang dialokasikan untuk 

pelaksanaan penelitian ini mencapai Rp. 

2.255.000 (dua juta dua ratus lima puluh lima ribu 

rupiah). Distribusi anggaran meliputi kompensasi 

tim pelaksana sebesar Rp. 300.000, pengadaan 

materi dan alat penunjang Rp. 330.000, 

penyediaan konsumsi untuk 35 porsi senilai Rp. 

875.000, dan biaya publikasi jurnal Sinta 4 

sebesar Rp. 750.000.